4

[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE

PATO BRANCO

ESTADO DO PARANÁ      SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
EDITAL Nº 029/2021
REFERENTE EDITAL DE ABERTURA N.º 006/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS

O Prefeito Municipal de Pato Branco, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, através do Art. 62, inciso II, letra “e”,

CONSIDERANDO:

A abertura do Processo Seletivo Simplificado para o Emprego Público temporário de Enfermeiro através do Edital nº 006/2021.
RESOLVE:

Art. 1º Divulgar nota da prova de títulos e a respectiva classificação:
	CLASSIF.
	NOME:
	NOTA EXP. PROF.
	DATA DE NASC.

	1
	Thays Bianco De Abreu Caldato
	88
	06/03/1986

	2
	Cleidineri Maria Dos Santos
	86
	19/04/1970

	3
	Giana Terezinha Babinski Veronese
	84
	15/02/1974

	4
	Marilene Carteri
	80
	17/08/1972

	5
	Sorali Kalamar Martins
	80
	11/09/1973

	6
	Thais Da Silva Correa
	80
	15/10/1987

	7
	Thays Carolina Alves Bukovski
	80
	30/04/1990

	8
	Teresa Marchetti
	78
	11/03/1968

	9
	Erivalda Conceição Teixeira
	75
	09/08/1975

	10
	Lya Maria Saboia Falleiro Nogueira
	74
	13/07/1968

	11
	Mônica Calgaroto Poyer
	70
	15/02/1987

	12
	Jose Roberto Vieira
	69
	21/02/1972

	13
	Liliana Koslinski Dos Santos Maranoski
	69
	07/08/1982

	14
	Nadia Vieira Da Silva Sousa
	68
	20/09/1978

	15
	Mariana Carolina Vastag Ribeiro De Oliveira
	68
	20/06/1984

	16
	Adriana Pimentel Dos Santos Chiesa
	68
	12/07/1986

	17
	Debora Rossari
	68
	10/03/1987

	18
	Bruno Correa Marinho
	68
	15/08/1991

	19
	Ricardo Santos
	67
	22/05/1989

	20
	Marilei Tarciane Da Rosa
	66
	29/04/1987

	21
	Adriana Ghisleni Carlet Martins
	65
	07/03/1983

	22
	Márcia Richetti
	62
	18/03/1976

	23
	Rosane Rieger
	62
	08/04/1981

	24
	Eliane Fernandes
	60
	25/04/1983

	25
	Daniele Possamai Ribeiro Da Silva
	60
	01/06/1986

	26
	Jordanna Joice Marinho
	60
	17/01/1987

	27
	Henrique Nakata Veloso
	60
	29/11/1989

	28
	Nicole Ogliari Burgardt
	60
	07/11/1991

	29
	Fernanda Melere
	59
	26/02/1989

	30
	Terciane Xerla Gasparetto
	59
	15/03/1982

	31
	Lidia De Lima Viana Tavares
	58
	28/12/1977

	32
	Sônia Aparecida Dos Santos
	58
	20/08/1978

	33
	Marcelo Pelegrini
	58
	18/10/1978

	34
	Tatiane Graciele Ramon
	58
	14/03/1981

	35
	Joziane Gonzatto
	58
	12/11/1986

	36
	Thalyta Pastre Vieira
	58
	27/02/1988

	37
	Gabrieli Pitchinin
	58
	05/12/1988

	38
	Camila Tais Zanella
	58
	30/08/1990

	39
	Lusinete Sandra Bresolin Claudio
	57
	22/08/1978

	40
	Marcelo Fensterseifer
	55
	16/09/1985

	41
	Maycon Rogério Seleghim
	55
	18/11/1986

	42
	Osvaldo Luiz Schreiner Da Cruz
	54
	09/07/1994

	43
	Adão Rodrigues Viana
	48
	01/08/1973

	44
	Elis Regina Braz Pedroza De França
	48
	30/03/1977

	45
	Jessica Keilla Santin
	48
	27/09/1993

	46
	Gessica Da Motta Martinello Dal Lolmo
	41
	28/01/1995

	47
	Rubiane Rodrigues
	37
	10/06/1982

	48
	Mariani Vargas De Abreu
	36
	06/11/1994

	49
	Claudia Filomena Siqueira Klein
	35
	27/12/1982

	50
	Camila Zanesco
	33
	28/03/1994

	51
	Hamilton De Oliveira Minas
	32
	01/08/1981

	52
	Mateus Souza Da Luz
	31
	28/02/1996

	53
	Edilaura Gaspar Da Silva Kowalczuk Ferst
	30
	22/07/1994

	54
	Clebes Iolanda Leodice Alves
	30
	10/06/1971

	55
	Simone Negri
	27
	30/07/1982

	56
	Ana Paula Duarte Gazdzicki
	25
	11/12/1988

	57
	Tamires Minozzo
	25
	24/07/1998

	58
	Simone Aparecida Arcego Rocha
	22
	12/10/1975

	59
	Silvia Leticia Queiroz Benato
	22
	19/03/1986

	60
	Solange Rodrigues De Oliveira
	22
	03/10/1974

	61
	Janicler Guarda
	20
	05/09/1985

	62
	Oneide Fin De Siqueira
	20
	06/07/1970

	63
	Fabiely Colet
	16
	28/03/1995

	64
	Matheus Antonio Marciniaki
	14
	11/06/1994

	65
	Raquel Viégas Curi
	13
	20/02/1990

	66
	Thiago Henrique Tourinho De Souza Duarte
	13
	15/02/1996

	67
	Taynara Estefania Pereira Duarte
	12
	08/04/1989

	68
	Juliana Sobis
	12
	05/05/1993

	69
	Maiara Aparecida De Quadros Dos Santos
	12
	18/05/1996

	70
	Jucieli Fatima Lourenço
	10
	21/10/1985

	71
	Jorgina Santos De Almeida Souza
	10
	27/02/1964

	72
	Ivone Teresinha Dalmagro Pedroso
	10
	19/04/1965

	73
	Sandra Marcal Da Silva
	10
	14/06/1974

	74
	Angela Marta Marcon Schreiner
	10
	25/04/1979

	75
	Gleyce Samanta Freitas Da Silva
	10
	21/01/1983

	76
	Alezandra Castilho
	10
	25/12/1988

	77
	Francy Karolan Martinez Velasquez
	10
	14/07/1991

	78
	Denis Silva
	10
	06/08/1991

	79
	Ketuli Cabral
	10
	09/06/1993

	80
	Jonas Lima Vanderlei
	10
	29/05/1996

	81
	Giovana Aspir Abegg
	09
	03/10/1972

	82
	Daiane Da Silva Gonçalves
	09
	14/07/1988

	83
	Gabriele Soares
	08
	10/08/1989

	84
	Paulo Da Silva Sousa Júnior
	07
	10/11/1996

	85
	Edivane Salete De Mattos
	07
	20/09/1980

	86
	Norelvi Antônio Rodrigues Da Silva
	04
	12/10/1965

	87
	Jennifer Karen Kloh
	03
	15/06/1990

	88
	Alexandra Jess
	01
	02/12/1998

	89
	Edilene Do Carmo Da Silva Palmeira
	Não Pontuou
	02/02/1968

	90
	Joelma Alves De Assunção
	Não Pontuou
	16/07/1977

	91
	Andreia Aparecida Da Silva
	Não Pontuou
	10/03/1978

	92
	Isabel Canto Silva
	Não Pontuou
	10/10/1979

	93
	Marcelo Vieira
	Não Pontuou
	29/12/1979

	94
	Sidnei Martins Bueno
	Não Pontuou
	27/07/1982

	95
	Cristiel Balbinot
	Não Pontuou
	24/12/1982

	96
	Elvis Jonatas Borges
	Não Pontuou
	19/01/1985

	97
	Arisson Tyson Machado Buna
	Não Pontuou
	10/07/1988

	98
	Andressa Marin
	Não Pontuou
	15/11/1992

	99
	Priscilla Trindade Guedelha
	Não Pontuou
	21/09/1994

	100
	Sthella Christie Santos Dos Santos
	Não Pontuou
	28/10/1994

	101
	Cristiane Teberoski Heindrickson
	Não Pontuou
	10/04/1995

	102
	Thainá Fernanda Almeida
	Não Pontuou
	02/07/1995

	103
	Larissa Santos Nascimento Oliveira
	Não Pontuou
	10/03/1997

	104
	Maria Luiza Souza
	Não Pontuou
	12/09/1997

	105
	Myllena Noll Manenti
	Não Pontuou
	28/12/1997

	106
	Evelyn Ketleyn Estevão Saldanha
	Não Pontuou
	27/01/1998

	107
	Brunna Pereira Pedroso
	Não Pontuou
	19/03/1998

	108
	Rayana Sofia Prochera
	Não Pontuou
	29/11/1998

DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATE (EDITAL 006/2021)

Em caso de igualdade de pontuação terá preferência o candidato que:

- Obter maior pontuação no quesito experiência profissional, conforme item 8.1 – Edital Regulador;

- Possuir maior idade.
Art. 2º Candidatos desclassificados por não cumprirem o item 7.8 do Edital Regulador de Abertura:
	Alexandra Farias Kichel

	Amanda Victoria Leone De Oliveira

	Ana Claudia Santini Lopes

	Andreia Ferreira Carvalho

	Aparecido Goes

	Caroline Luvizon

	Cinara Ferreira Coutinho

	Daniel Fernando Ribeiro

	Danilo Da Silva Santos

	Eliane Aparecida Da Rosa

	Franciele Regina Zeni

	Francieli Tonial

	Germana Alves Dos Santos

	Gilvano Gonçalves

	Graciele De Freitas

	Joice Cristina Kuchler

	Juliano Ferreira Dos Santos

	Ketlen Pelepenko

	Lucas Roberto Pereira De Souza

	Maricelia Alves Costa

	Moisés Vinícius Gonçalves De Souza

	Ramaiano Fontes Silva

	Rosana Maria Silva De Souza Reichenbach

	Sandra Da Silva Ferreira

	Stefani Deitos Bosco

	Tainara Dos Santos

	Vanessa Rodrigues Duarte

	Wanessa Cavalcante Curado Plakitkem

Gabinete do Prefeito de Pato Branco, 04 de maio de 2021.

Robson Cantu
Prefeito